febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

14111818 Papel térmico

41105332 Reactivos o kits o sustratos de detección quimio luminiscente de proteínas

El monto de : **Siete  mil seiscientos noventa y dos con 32/100 (7,692.32)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 5,692.32

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 2,000.00

Total 7,692.32